FLETE VOTIMI
Zqjednjet pér Kuvendin, 25.06.2017

QARKU
QV Nr.

ZAZ Nr

SUBJEKTET ZGJED|;K§|§E

AN
. RETRIVAASI(I

LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM / / LSI ‘ 1
PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE \ V) MMA PS ‘ 2
&) PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE /_\\ < Dyl’@'ER—MUSLIA PKD 3
SFIDA PER SHQIPERINE //,Q \ \ V/IEKTOR RUCI SFIDA ‘ 4
PARTIA REPUBLIKANE SHQIPT \_~ FATMIR MEDIU PR 5
PARTIA DEMOKRATIKE \ \ ‘\ LULZIM BASHA PD 6

Z=] PARTIA BASHKIMI DEMO)((&S?I“A\NBI—JQ\H}I‘ / EDUART NDOCA] PBDKSH| 7
@ PARTIA ALEANCA D \/ ZEF BUSHATI ADK 8
#= PARTIA SOCIALDEMo‘é‘i TE SKENDER GJINUSHI PSD 9

‘" ALEANCA DEMOKRAT&\KE\ EDUART ABAZI  AD 10/
> FRYMA E RE qémokQAﬁKE\/ / BAMIR TOPI FRD 11
PARTIA DEMO\(R\\@QIA\S\OC PASKAL MILO PDS 12
PARTIA DREJTE§ \\E}KIM DHE UNITET SHPETIM IDRIZI PDIU 113
v ALEKNQA\RB\A\RE\KOWARE GJETNDOJ  AAK 14
15 ]—\ MIIM;%‘I{I' K é{zEK PER TE ARDHMEN KRISTO KICO MEGA 15
16 IEX PARTIA\OQ!{NI SHQIPERISE QEMAL CICOLLARI PKSH 16
17 .10  ALEANCA NP%LORE PER DREJTESI BILAL KOLA APD 17
18 [BRY LISTA E BARABARTE BEN BLUSHI LIBRA |18




